у'? '; /
с/ ,с 1 {_.)

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09. 02. 2016 № 2692 пзс
-------

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении изменений
в Закон Свердловской области
«Об образовании сельского
населенного пункта с предполагаемым

наименованием деревня Билейский
рыбопитомник, расположенного на
территории Богдановичского
района» (проект № ПЗ-1625)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За­
кон Свердловской области «Об образовании сельского населенного пункта с

предполагаемым наименованием деревня Билейский рыбопитомник, распо­

ложенного на территории Богдановичского района» (проект № ПЗ-1625).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «Об образовании сельского населенного пункта

с предполагаемым наименованием деревня Билейский рыбопитомник, распо­

ложенного на территории Богдановичского района» Губернатору Свердлов­

ской области для подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Соб Л.В.Бабушкина